

Delegatura "ARTELU"

Data: 27 maja 1981 r.

Renata KOZŁOWSKA

Godz.: 17⁵⁰ - 18¹⁵

RM

Główny Urząd Kontroli Prasy,
 Publikacji i Widowisk
 Delegatura w Bydgoszczy
 ul. ...
 ...
 Katedra ...
 Data: 26. V 81
 W-6
 Pismo

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/

Wczoraj obchodziliśmy wszyscy uroczyste **DZIEŃ MATKI**.

Dlatego też pierwszymi gośćmi dzisiejszego koncertu są drogie

nasze mamy. Im to właśnie dedykujemy utwór zatytułowany

"Człowiek, którego kocham". Mamy są przecież najbardziej kocha-

nymi istotami na świecie.

Kochanej mamusi - pani Annie Krajniak z miejscowości

Rzeczyca - dużo zdrowia, radosnych i szczęśliwych dni życzy

z okazji wczorajszego święta córka z mężem i Sebastianem.

Pani Lucyna Tomaszewska z Torunia zechce przyjąć życzenia

szczęścia, pomyślności oraz samych słonecznych dni wraz z po-

dziękowaniami za matczyzny trud od kochającej córeczki Dorotki.

Najdroższej mamie - pani Bogusławie Sikorze ze Śmiałowa -

z okazji DNIA MATKI - wyrazy z uznania i wdzięczności za trudy

wychowania i okazane serce wraz z życzeniami zdrowia, radości oraz spokojnych długich lat składają córki: Grażynka, Hanka, Terenia a także Krystyna.

Dla pani Janiny Polanowskiej z Bydgoszczy nadeszły w 70-tą rocznicę urodzin - bardzo serdeczne życzenia: zdrowia, stu lat i spełnienia pragnień od kochających najbliższych: córki z rodziną, wnuczek z mężami oraz prawnuczków Madzi i Maciusia.

A teraz "Człowiek, którego kocham" i orkiestra Victora Silvestra.

/11889 - 2°30"/

Wszystkim poborowym - Honorowym Dawcom Krwi piosenkę wraz z serdecznymi podziękowaniami za bezcenny dar, jakim jest krew oraz życzeniami sukcesów w życiu osobistym składa Zarząd Wojewódzki Polskiego Czerwonego Krzyża oraz Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Bydgoszczy.

Urodziny są okazją do przekazania najlepszych życzeń panu Zygmuntowi Nowakowskiemu z Wojnowa. Wiele szczęścia, pogody ducha i uśmiechu na co dzień pragnie dla pana Róza z mężem oraz dziećmi: Aliną i Waldemarem.

Zgodnie z propozycją nadawców powinszowań nadajemy
"Słońce Jamajki".

/s 9190 - 4°25"/

Powracam do życzeń dla matek z okazji ich wczorajszego
święta.

Halo Lubiewo! O chwilę uwagi proszę panią Katarzynę
Grzegorek. Kochanej mamusi, wszystkiego co w życiu najlepsze,
a przede wszystkim zdrowia życzy córka.

Wczorajsze święto jest również okazją do przekazania
życzeń pani Halinie Jankowskiej z Bydgoszczy od Stasi i Małgorzaty
ze Stefanem.

A więc: samych szczęśliwych i radosnych dni oraz spełnie-
nia marzeń.

Pani Anna Komoszyńska z Bydgoszczy otrzymuje z okazji
DNIA MATKI życzenia pogody ducha, radości i spełnienia pragnień
od córek Lidki i Beaty.

Dla pani Antoniny Szamałek z Bydgoszczy mam gorące życze-
nia zdrowia, zadowolenia i wszystkiego co dobre od Beaty i
Roberta. "Jedyne słowo ty" - to tytuł piosenki, którą wykonają
dla matek z okazji ich wczorajszego święta CZERWONE GITARY.

/s 3830 - 2°40"/

26 maja obchodził 25-tą rocznicę święceń kapłańskich ksiądz Albin Obiegły z Szadłowic.

Drogiemu księdzu dużo, dużo zdrowia, szczęścia i powodzenia w pracy duszpasterskiej życzy młodzież ze Skalmierowic.

Księdzu Piotrowi Topolewskiemu z Nowego nad Wisłą w 10-tą rocznicę święceń kapłańskich życzenia zdrowia, spełnienia pragnień i wielu sukcesów przesyłają Wódkowscy z Nowego i Bydgoszczy oraz Kloskowsy z Gdańska.

22 maja minęła 35 rocznica ślubu państwa Lucji i Jana Nowaków z Pruszcza Bagienicy. Kochanym jubilatom samych pogodnych i słonecznych dni oraz doczekania złotych godów życzą córka Renia z mężem oraz wnuczeta: Magdalenka i Maciuś.

Zapraszam teraz do odbiornika panią Bronisławę Porę z Torunia. Najukochańszej matence - z okazji jej święta za miłość i troski, za trud wychowania i poświęcenie, za ukazanie celu w życiu dziękuje w imieniu własnym i rodzeństwa wdzięczna córka Stefania z Kamienia Krajeńskiego.

Pozostańmy przy życzeniach z okazji DNIA MATKI.

Kochanej mamusi - pani Janinie Kowalskiej z Chełma - najlepsze życzenia zdrowia i wiele szczęścia przesyłają córki Anna oraz Terenia.

W Młynkach koło Więcborka mieszka następna adresatka życzeń - pani Janina Jakubowska.

Najdroższej mamie podziękowania za serce i trudy wychowania wraz z życzeniami zdrowia, uśmiechu oraz szczęścia przesyła kochający i wdzięczny syn Leszek.

Przenieśmy się teraz do Buszkowa. O uwagę proszę panią Janinę Szmelter. Kochana mamusiu, z okazji twego święta życzymy ci wiele zdrowia, pogody ducha i wszystkiego o czym zamarzysz. Nadawcami życzeń są Basia, Danka oraz Andrzej.

Również w Buszkowie mieszka pani Teresa Pytlik. Dla pani mam z okazji DNIA MATKI życzenia samych słonecznych i radosnych dni oraz dużo zdrowia od Romy, Agnieszki i Ani.

"Do ciebie mam" - śpiewa Wioletta Villas.

/11027 - 4°30"/

Serdecznymi życzeniami dla urodzinowych solenizantów kończymy dzisiejsze nasze spotkanie.

Do życzeń dołączamy piosenkę w wykonaniu Franki Millera.

Pan Zygmunt Nowakowski z Wojnowa otrzymuje urodzinowe powinszowania zdrowia, pogodnych dni oraz spełnienia najskrytszych marzeń od żony z córką Beatą oraz synami Sławkiem i Wiesiem.

Dla pani Weroniki Kielbrakowskiej z miejscowości Łąg nadeszły urodzinowe życzenia szczęścia, pomyślności oraz stu lat od Anny z Ewą.

18 lat ukończyła pani Danuta Specht ze Zbrachlina. Kochanej Danusi zdrowia, pomyślności w życiu osobistym oraz sukcesów w nauce życzą rodzice, siostra Basia, brat Marcin oraz siostra Hania z mężem i Moniką. Do życzeń dołącza się pani Pfeiffer z bratem.

Dziś właśnie ukończył 21 lat pan Ryszard Białodrzewski z Bydgoszczy. Najlepsze życzenia wielu sukcesów, pomyślnych egzaminów na studia oraz spełnienia pragnień składa panu matka chrzestna z rodziną.

Pora kończyć nasze spotkanie. Ja dziękuję państwu za uwagę i oddaję głos Franki Millerowi.

DO USŁYSZENIA.